
 

  
 

 

2020 年 4 月 20 日 

IMV 株式会社 

代表取締役社長 小嶋 淳平 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う休業措置について 

 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大および政府による全国を対象とした緊急事態宣言を受け、当社で

は、お客様やお取引先様、従業員の安全確保と更なる拡大の防止を図るため、以下の内容にて、国

内拠点における休業を実施いたします。 

 

 本社工場、営業所およびテストラボについて、2020 年 4 月 25 日（土）から 5 月 6 日（水）まで

の間、休業をさせて頂きます。急なご連絡となりました事を心よりお詫び申し上げます。 

 当該期間の業務予定に影響が生じ得るお客様につきましては、今週中に担当者より個別にご連絡

を差し上げ、今後のスケジュールのご相談をお願いさせて頂きたく存じます。 

 

  お客様ならびにお取引先様には、この度の休業措置に伴い、様々なご不便をお掛けいたします。 

今後も、お客様やお取引先様、従業員の安全を最優先に感染拡大の防止を図り、国内での健康被害

を最小限に抑えるため、政府の方針や行動計画に基づき迅速な対応に取り組んで参ります。 

 

 以上 

 

 

 

 


